5  Team Lingue Prof.ssa Daisy Holmes  nata Estero il 01/01/1988 residente a Olginate via 
Sentierone  16   

Corso Gruppo 2 Lunedì FIRST h. 16 parte conclusiva € 640,00 

Totale omnicomprensivo € 640,00 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €. 11.300,56 (undicimilatrecento/56) ogni altro accessorio inclusi, da 

imputare ai capitoli: 

P02-2 i corsi Conversazione Madrelingua Inglese Pomeridiana e Antimeridiana 

P03-3 i corsi FIRST 

di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2024). 

Art. 4 

Ai sensi dell’art.